PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº 195/03                                   São Luís(MA), 10 de abril de 2003

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar RAIMUNDA RAQUEL SANTOS CRUZ,

servidora da Gerência de Desenvolvimento Regional da Cidade de São Luís/MA, ora
à disposição deste Tribunal, matrícula nº 30816871, para exercer a função
comissionada FC-02, vinculada ao Gabinete do Desembargador Gérson de Oliveira
Costa Filho, de acordo com o lotacionograma aprovado pela R.A. nº 024/2002, com
efeitos a contar de 11 de abril do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS